
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 14:52:18 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  27 FIN ĚK      OP MARTIN    A JC 91 REDE KTM/BLATNÁ                 KAWASAKI          14  25:19.592             25

      2. 800 ČADEK      OP DAVID     A JC 80 REDE KTM/STRAKONICE             KTM 450           14  26:02.297    :42. 705  22

      3. 209 GREGOR     OP MICHAL    A JC 88 VM MOT OR RACING TEAM/VIDOV      VM 450            14  26: 34.112  01:14.520  20

      4. 255 MOHAUPT    OP LUKÁŠ     A    84 KOSTEL EC                        HONDA 450         14  26: 43.567  01:23.975  18

      5. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK    A JC 81 K ŘEMŽE                          KTM 450           14  26:54.679  01:35.087  16

      6. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR  A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450         14  27: 19.399  01:59.807  15

      7. 151 POLÍVKA    OP JAN       A -- 79 KRAMOL ÍN                        HONDA 450         13  25: 33.567   -1  LAP   14

      8.  83 T ŮMA       OP DAVID     A    94 T ŘEBENICE                       KTM 450           13  25:42.830   -1  LAP   13

      9. 121 ŽIŽKA      OP VÍT       B JC 91 SMRŽ M OTO MX.CZ/VODŇANY         KTM 250           13  25:46.437   -1  L AP   12

     10. 111 PEŠAN      OP PAVEL     B JC 85 TÝNEC n. SÁZAVOU                SUZUKI 450        13  25: 49.785   -1  LAP   11

     11. 880 HARINGER   OP MARTIN    B JC 92 MOTOCL UB MILEVSKO/ZALUŽANY      KTM 350           13  26: 10.721   -1  LAP   10

     12. 333 DVO ŘÁK     OP MARTIN    A    81 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 450      13  26:18.145   -1  LAP    9

     13.  70 HÁJEK      OP PETR      B JC 82 PRAHA 4 ÚJEZD                   KAWASAKI 450      13  26: 36.262   -1  LAP    8

     14.  20 ŠIMEK      OP OND ŘEJ    A JC 85 ORION TEAM LITOMYŠL/PRAHA       KTM 4 50           13  26:40.471   -1  LAP    7

     15.  63 COUBAL     OP TOMÁŠ     A    81 VITICE                           KTM 450           13  26: 57.753   -1  LAP    6

     16. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ    A JC 81 ÚVALY                           HONDA  450         13  27:09.446   -1  LAP    5

     17. 278 VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ    B JC 90 DRHOVLE                         YAMAH A 450        13  27:13.674   -1  LAP    4

     18. 104 MALECHA    OP JAN       B    82 BUKOVS KO                        HONDA 450         12  25: 35.290   -2  LAPS   3

     19. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID     A -- 76 ŠESTAJOVICE                     YAMAHA 250        12  25:39.649   -2  LAPS   2

     20. 441 BART ŮNĚK   OP PAVEL     B JC 80 BERNARTICE                      KTM 250           12  26:00.127   -2  LAPS   1

     21.  62 ZEMAN      OP DUŠAN     C JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450        12  26: 08.540   -2  LAPS  

     22. 711 PODROUŽEK  OP LUKÁŠ     B JC 87 PYŠELY                           SUZUKI 450        12  26: 47.811   -2  LAPS  

     23.  16 DOUŠA      OP JAN       A JC 81 VOTICE                           HONDA 450         10  25: 38.222   -4  LAPS  

     24.  55 LIŠKA      OP PAVEL     A JC 90 T ŘEBOŇ                          KAWASAKI 450       4  08: 36.925  -10  LAPS  

     25. 414 ŠUNDA      OP FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              HONDA  450         3  06: 33.748  -11  LAPS  

  Nestartovali:
          44 ŽUŽI       OP JAN       B JC 91 MOTOSP ORT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.   KAWASAKI         

          80 POCHYLÝ    OP MAREK     C JC 73 TÁBOR                           SUZUKI           

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 53,067 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.630 st. č.:  27  v kole  3  rychlost:  55,582 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.4.2013  * 15:19:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------- Start 14:52:18 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  16  20  27  44  55  62  63  70  80  83 104 111 12 1 151 181 209 229 255 278 333 357 393 414 441 711 8 00 880
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------------

  1. 800 209  27 181 255 151 393 229 880  70  83 44 1 111 121 333 104 278  63 414  20 357  55  62 711  //  16
  2. 800  27 209 255 181 151  70 880  83 121 111 39 3 441  63 333 104 278 229  20 357 414  55  62 711  //  16
  3.  27 800 209 255 181 151 880 121  83 393 111 44 1  63  70 333 278 229 104  20 357  55 414  62 711  //  16
  4.  27 800 209 255 181 151 880 393 121  83  70 11 1  63 333 441 278 229  20 104 357  55  62 711  //  16
  5.  27 209 800 255 181 151 880 393 121  83 111  6 3 333 441  70 278 229  20 104 357  //  62 711  16
  6.  27 209 800 255 181 151 393 880  83 121 111  6 3 333 441  70 278  20 229  // 104 357  62 711  16
  7.  27 209 800 255 181 151 393  83 880 121 111  6 3 333  70  // 441 278  20 229 104 357  62 711  16
  8.  27 800 209 255 181 393 151  83 880 121 111  6 3  // 333  70 441  20 229 278 104 357  62 711  16
  9.  27 800 209 255 181 393 151  83 111  // 880 12 1  63 333  70  20 229 278 441 104 357  62 711  16
 10.  27 800 209 255 181 393 151  83  // 111 121 88 0  70  63 333  20 229 278 104 357 441  62 711  16
 11.  27 800 209 255 181 393 151  //  83 111 121 88 0  70 333  63  20 229 278 104 357 441  62 711
 12.  27 800 209 255 181 393  // 151  83 121 111  7 0 880 333  20  63 229 278 104 357 441  62 711
 13.  27 800 255 209 181 393  // 151  83 121 111 88 0 333  70  20  63 229 278
 14.  27 800 209 255 181 393

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.4.2013  * 15:19:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 16  DOUŠA      OP JAN  20  ŠIMEK      OP OND ŘEJ  27  FIN ĚK      OP MARTIN  55  LIŠKA      OP PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 08:14.744   08:14.744   1 02:20.186   02:20.186    1 01:57.931   01:57.931   1 02:26.358   02:26.35 8 
  2 10:10.425   01:55.681   2 04:24.219   02:04.033    2 03:41.729   01:43.798   2 04:30.619   02:04.26 1 
  3 12:06.122   01:55.697   3 06:23.538   01:59.319    3 05:25.359  >01:43.630<   3 06:32.977  >02:02.35 8<
  4 14:02.673   01:56.551   4 08:22.673  >01:59.135 <   4 07:09.757   01:44.398   4 08:36.925   02:03.94 8 
  5 15:56.793  >01:54.120<   5 10:27.747   02:05.074    5 08:55.964   01:46.207 
  6 17:51.511   01:54.718   6 12:28.688   02:00.941    6 10:43.482   01:47.518 
  7 19:46.565   01:55.054   7 14:29.424   02:00.736    7 12:31.319   01:47.837 
  8 21:43.789   01:57.224   8 16:30.041   02:00.617    8 14:20.195   01:48.876 
  9 23:39.909   01:56.120   9 18:29.495   01:59.454    9 16:09.677   01:49.482 
 10 25:38.222   01:58.313  10 20:29.946   02:00.451   10 17:58.620   01:48.943 

 11 22:34.742   02:04.796  11 19:48.180   01:49.560  
 12 24:36.078   02:01.336  12 21:37.561   01:49.381  
 13 26:40.471   02:04.393  13 23:27.597   01:50.036  

 14 25:19.592   01:51.995 

 62  ZEMAN      OP DUŠAN  63  COUBAL     OP TOMÁŠ  70   HÁJEK      OP PETR  83  T ŮMA       OP DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.419   02:27.419   1 02:17.459   02:17.459    1 02:10.338   02:10.338   1 02:10.973   02:10.97 3 
  2 04:35.831   02:08.412   2 04:14.404   01:56.945    2 04:04.061   01:53.723   2 04:08.419   01:57.44 6 
  3 06:41.820   02:05.989   3 06:12.552   01:58.148    3 06:12.829   02:08.768   3 06:05.797   01:57.37 8 
  4 08:47.256  >02:05.436<   4 08:11.571   01:59.019    4 08:07.368   01:54.539   4 08:03.267   01:57.47 0 
  5 10:55.508   02:08.252   5 10:07.649  >01:56.078 <   5 10:17.903   02:10.535   5 09:59.643   01:56.37 6 
  6 13:03.085   02:07.577   6 12:05.887   01:58.238    6 12:23.897   02:05.994   6 11:56.868   01:57.22 5 
  7 15:13.923   02:10.838   7 14:09.094   02:03.207    7 14:16.907  >01:53.010<   7 13:55.511   01:58.64 3 
  8 17:24.437   02:10.514   8 16:07.281   01:58.187    8 16:12.933   01:56.026   8 15:52.545   01:57.03 4 
  9 19:32.721   02:08.284   9 18:05.517   01:58.236    9 18:12.114   01:59.181   9 17:49.447   01:56.90 2 
 10 21:46.267   02:13.546  10 20:09.639   02:04.122   10 20:07.515   01:55.401  10 19:45.699  >01:56.25 2<
 11 23:57.041   02:10.774  11 22:14.542   02:04.903   11 22:04.530   01:57.015  11 21:45.805   02:00.10 6 
 12 26:08.540   02:11.499  12 24:54.376   02:39.834   12 24:00.255   01:55.725  12 23:42.717   01:56.91 2 

 13 26:57.753   02:03.377  13 26:36.262   02:36.007   13 25:42.830   02:00.113 

104  MALECHA    OP JAN 111  PEŠAN      OP PAVEL 121  ŽIŽKA      OP VÍT 151  POLÍVKA    OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.654   02:16.654   1 02:12.570   02:12.570    1 02:12.834   02:12.834   1 02:04.290   02:04.29 0 
  2 04:18.597  >02:01.943<   2 04:11.376   01:58.806    2 04:09.686   01:56.852   2 03:58.283   01:53.99 3 
  3 06:22.792   02:04.195   3 06:09.652   01:58.276    3 06:04.257  >01:54.571<   3 05:52.082  >01:53.79 9<
  4 08:28.500   02:05.708   4 08:07.605   01:57.953    4 08:00.538   01:56.281   4 07:47.410   01:55.32 8 
  5 10:32.825   02:04.325   5 10:04.020   01:56.415    5 09:57.884   01:57.346   5 09:44.452   01:57.04 2 
  6 12:38.580   02:05.755   6 12:02.142   01:58.122    6 11:57.296   01:59.412   6 11:44.614   02:00.16 2 
  7 14:43.202   02:04.622   7 14:00.599   01:58.457    7 13:57.256   01:59.960   7 13:42.334   01:57.72 0 
  8 16:53.561   02:10.359   8 15:59.377   01:58.778    8 15:58.476   02:01.220   8 15:41.947   01:59.61 3 
  9 19:02.670   02:09.109   9 17:55.742  >01:56.365 <   9 17:59.869   02:01.393   9 17:40.105   01:58.15 8 
 10 21:11.689   02:09.019  10 19:53.471   01:57.729   10 19:57.556   01:57.687  10 19:37.773   01:57.66 8 
 11 23:25.293   02:13.604  11 21:52.470   01:58.999   11 21:54.337   01:56.781  11 21:37.329   01:59.55 6 
 12 25:35.290   02:09.997  12 23:51.104   01:58.634   12 23:50.823   01:56.486  12 23:36.025   01:58.69 6 

 13 25:49.785   01:58.681  13 25:46.437   01:55.614   13 25:33.567   01:57.542 

181  BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK 209  GREGOR     OP MICHAL 229  SVOBODA    OP OND ŘEJ 255  MOHAUPT    OP LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.430   02:02.430   1 01:57.506   01:57.506    1 02:08.547   02:08.547   1 02:03.377   02:03.37 7 
  2 03:56.190   01:53.760   2 03:44.827  >01:47.321 <   2 04:21.371   02:12.824   2 03:55.426   01:52.04 9 
  3 05:49.996   01:53.806   3 05:35.385   01:50.558    3 06:20.613  >01:59.242<   3 05:46.389  >01:50.96 3<
  4 07:43.306   01:53.310   4 07:27.929   01:52.544    4 08:21.710   02:01.097   4 07:39.964   01:53.57 5 
  5 09:36.477   01:53.171   5 09:19.191   01:51.262    5 10:26.336   02:04.626   5 09:32.886   01:52.92 2 
  6 11:30.327   01:53.850   6 11:13.524   01:54.333    6 12:29.929   02:03.593   6 11:25.999   01:53.11 3 
  7 13:23.770   01:53.443   7 13:08.116   01:54.592    7 14:31.857   02:01.928   7 13:18.844   01:52.84 5 
  8 15:18.652   01:54.882   8 15:05.306   01:57.190    8 16:33.860   02:02.003   8 15:13.640   01:54.79 6 
  9 17:11.453  >01:52.801<   9 17:02.127   01:56.821    9 18:35.784   02:01.924   9 17:07.997   01:54.35 7 
 10 19:04.729   01:53.276  10 18:59.176   01:57.049   10 20:40.558   02:04.774  10 19:02.937   01:54.94 0 
 11 20:59.132   01:54.403  11 20:53.523   01:54.347   11 22:45.660   02:05.102  11 20:56.007   01:53.07 0 
 12 22:52.866   01:53.734  12 22:46.843   01:53.320   12 24:57.525   02:11.865  12 22:48.287   01:52.28 0 
 13 24:51.252   01:58.386  13 24:41.411   01:54.568   13 27:09.446   02:11.921  13 24:41.158   01:52.87 1 
 14 26:54.679   02:03.427  14 26:34.112   01:52.701   14 26:43.567   02:02.409 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- str. 2

278  VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ 333  DVO ŘÁK     OP MARTIN 357  HLAVÁ ČEK   OP DAVID 393  TRNKA      OP VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.925   02:16.925   1 02:14.895   02:14.895    1 02:22.050   02:22.050   1 02:05.295   02:05.29 5 
  2 04:18.835   02:01.910   2 04:14.672   01:59.777    2 04:25.747   02:03.697   2 04:11.935   02:06.64 0 
  3 06:17.891  >01:59.056<   3 06:14.864   02:00.192    3 06:27.853  >02:02.106<   3 06:06.385   01:54.45 0 
  4 08:20.881   02:02.990   4 08:12.572  >01:57.708 <   4 08:32.015   02:04.162   4 07:59.257  >01:52.87 2<
  5 10:22.929   02:02.048   5 10:12.665   02:00.093    5 10:37.311   02:05.296   5 09:56.765   01:57.50 8 
  6 12:25.353   02:02.424   6 12:11.998   01:59.333    6 12:47.142   02:09.831   6 11:51.034   01:54.26 9 
  7 14:29.126   02:03.773   7 14:10.406   01:58.408    7 14:54.990   02:07.848   7 13:45.544   01:54.51 0 
  8 16:35.294   02:06.168   8 16:12.027   02:01.621    8 17:01.897   02:06.907   8 15:38.941   01:53.39 7 
  9 18:41.997   02:06.703   9 18:11.451   01:59.424    9 19:10.034   02:08.137   9 17:33.702   01:54.76 1 
 10 20:47.503   02:05.506  10 20:12.410   02:00.959   10 21:21.142   02:11.108  10 19:27.847   01:54.14 5 
 11 23:02.589   02:15.086  11 22:13.816   02:01.406   11 23:30.283   02:09.141  11 21:21.587   01:53.74 0 
 12 25:07.685   02:05.096  12 24:15.181   02:01.365   12 25:39.649   02:09.366  12 23:17.269   01:55.68 2 
 13 27:13.674   02:05.989  13 26:18.145   02:02.964   13 25:13.959   01:56.690 

 14 27:19.399   02:05.440 

414  ŠUNDA      OP FRANTIŠEK 441  BART ŮNĚK   OP PAVEL 711  PODROUŽEK  OP LUKÁŠ 800  ČADEK      OP DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.314   02:19.314   1 02:12.067   02:12.067    1 02:32.456   02:32.456   1 01:54.213   01:54.21 3 
  2 04:28.035   02:08.721   2 04:12.812   02:00.745    2 04:37.264  >02:04.808<   2 03:40.752  >01:46.53 9<
  3 06:33.748  >02:05.713<   3 06:12.101   01:59.289    3 06:43.653   02:06.389   3 05:28.593   01:47.84 1 

  4 08:15.189   02:03.088   4 08:49.818   02:06.165    4 07:17.018   01:48.425 
  5 10:13.334  >01:58.145<   5 11:01.433   02:11.615    5 09:31.748   02:14.730 
  6 12:22.435   02:09.101   6 13:14.508   02:13.075    6 11:20.677   01:48.929 
  7 14:26.075   02:03.640   7 15:25.004   02:10.496    7 13:08.905   01:48.228 
  8 16:27.852   02:01.777   8 17:37.626   02:12.622    8 14:58.275   01:49.370 
  9 18:53.818   02:25.966   9 20:10.578   02:32.952    9 16:46.598   01:48.323 
 10 21:40.974   02:47.156  10 22:20.346   02:09.768   10 18:36.199   01:49.601 
 11 23:49.610   02:08.636  11 24:35.075   02:14.729   11 20:26.267   01:50.068 
 12 26:00.127   02:10.517  12 26:47.811   02:12.736   12 22:15.788   01:49.521 

 13 24:07.173   01:51.385 
 14 26:02.297   01:55.124 

880  HARINGER   OP MARTIN
0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.074   02:10.074 
  2 04:06.082   01:56.008 
  3 06:02.724   01:56.642 
  4 07:58.591  >01:55.867<
  5 09:55.388   01:56.797 
  6 11:56.558   02:01.170 
  7 13:56.988   02:00.430 
  8 15:58.221   02:01.233 
  9 17:59.614   02:01.393 
 10 20:03.026   02:03.412 
 11 22:04.119   02:01.093 
 12 24:05.713   02:01.594 
 13 26:10.721   02:05.008 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.4.2013  * 15:19:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 3 (OPEN) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  16 DOUŠA      OP JAN       A JC 81 VOTICE                           HONDA 450        

      2.  20 ŠIMEK      OP OND ŘEJ    A JC 85 ORION TEAM LITOMYŠL/PRAHA       KTM 4 50          

      3.  27 FIN ĚK      OP MARTIN    A JC 91 REDE KTM/BLATNÁ                 KAWASAKI         

      4.  44 ŽUŽI       OP JAN       B JC 91 MOTOSP ORT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.   KAWASAKI         

      5.  55 LIŠKA      OP PAVEL     A JC 90 T ŘEBOŇ                          KAWASAKI 450     

      6.  62 ZEMAN      OP DUŠAN     C JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450       

      7.  63 COUBAL     OP TOMÁŠ     A    81 VITICE                           KTM 450          

      8.  70 HÁJEK      OP PETR      B JC 82 PRAHA 4 ÚJEZD                   KAWASAKI 450     

      9.  80 POCHYLÝ    OP MAREK     C JC 73 TÁBOR                           SUZUKI           

     10.  83 T ŮMA       OP DAVID     A    94 T ŘEBENICE                       KTM 450          

     11. 104 MALECHA    OP JAN       B    82 BUKOVS KO                        HONDA 450        

     12. 111 PEŠAN      OP PAVEL     B JC 85 TÝNEC n. SÁZAVOU                SUZUKI 450       

     13. 121 ŽIŽKA      OP VÍT       B JC 91 SMRŽ M OTO MX.CZ/VODŇANY         KTM 250          

     14. 151 POLÍVKA    OP JAN       A -- 79 KRAMOL ÍN                        HONDA 450        

     15. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK    A JC 81 K ŘEMŽE                          KTM 450          

     16. 209 GREGOR     OP MICHAL    A JC 88 VM MOT OR RACING TEAM/VIDOV      VM 450           

     17. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ    A JC 81 ÚVALY                           HONDA  450        

     18. 255 MOHAUPT    OP LUKÁŠ     A    84 KOSTEL EC                        HONDA 450        

     19. 278 VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ    B JC 90 DRHOVLE                         YAMAH A 450       

     20. 333 DVO ŘÁK     OP MARTIN    A    81 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 450     

     21. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID     A -- 76 ŠESTAJOVICE                     YAMAHA 250       

     22. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR  A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450        

     23. 414 ŠUNDA      OP FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              HONDA  450       

     24. 441 BART ŮNĚK   OP PAVEL     B JC 80 BERNARTICE                      KTM 250          

     25. 711 PODROUŽEK  OP LUKÁŠ     B JC 87 PYŠELY                           SUZUKI 450       

     26. 800 ČADEK      OP DAVID     A JC 80 REDE KTM/STRAKONICE             KTM 450          

     27. 880 HARINGER   OP MARTIN    B JC 92 MOTOCL UB MILEVSKO/ZALUŽANY      KTM 350          

**** Po čet startujících : 27 ****
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2013                                         A ČR 220/804  20.4.2013
MS KLUKY u PÍSKU                                 1. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ---------- Start 11:39:33 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---------- 

      1. 800 ČADEK      OP DAVID     A JC 80 REDE KTM/STRAKONICE             KTM 450            7  01:42.953  5              55,948 km/h

      2.  27 FIN ĚK      OP MARTIN    A JC 91 REDE KTM/BLATNÁ                 KAWASAKI           6  01:43.845  2    :00. 892   55,467 km/h

      3. 209 GREGOR     OP MICHAL    A JC 88 VM MOT OR RACING TEAM/VIDOV      VM 450             8  01: 44.194  2    :01.241   55,281 km/h

      4.  70 HÁJEK      OP PETR      B JC 82 PRAHA 4 ÚJEZD                   KAWASAKI 450       6  01: 46.020  2    :03.067   54,329 km/h

      5. 393 TRNKA      OP VLADIMÍR  A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450          6  01: 48.214  5    :05.261   53,228 km/h

      6.  16 DOUŠA      OP JAN            81 VOTICE                           HONDA 450          7  01: 48.320  4    :05.367   53,176 km/h

      7. 255 MOHAUPT    OP LUKÁŠ          84 KOSTEL EC                        HONDA 450          6  01: 48.717  3    :05.764   52,982 km/h

      8. 181 BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK    A JC 81 K ŘEMŽE                          KTM 450            6  01:48.761  5    :05.808   52,960 km/h

      9. 121 ŽIŽKA      OP VÍT       B JC 91 SMRŽ M OTO MX.CZ/VODŇANY         KTM 250            6  01:49.296  2    : 06.343   52,701 km/h

     10. 111 PEŠAN      OP PAVEL     B JC 85 TÝNEC n. SÁZAVOU                SUZUKI 450         7  01: 52.145  7    :09.192   51,362 km/h

     11.  55 LIŠKA      OP PAVEL     A JC 90 T ŘEBOŇ                          KAWASAKI 450       6  01: 52.386  6    :09.433   51,252 km/h

     12. 880 HARINGER   OP MARTIN    B JC 92 MOTOCL UB MILEVSKO/ZALUŽANY      KTM 350            6  01: 52.680  2    :09.727   51,118 km/h

     13. 151 POLÍVKA    OP JAN       A    79 KRAMOL ÍN                        HONDA 450          5  01: 52.799  3    :09.846   51,064 km/h

     14.  83 T ŮMA       OP DAVID          94 T ŘEBENICE                       KTM 450            7  01:53.038  2    :10.085   50,956 km/h

     15. 333 DVO ŘÁK     OP MARTIN         81 P ŘÍBRAM                         KAWASAKI 450       6  01:53.210  2    :10.257   50,879 km/h

     16.  20 ŠIMEK      OP OND ŘEJ    A JC 85 ORION TEAM LITOMYŠL/PRAHA       KTM 4 50            6  01:53.345  4    :10.392   50,818 k m/h

     17. 229 SVOBODA    OP OND ŘEJ    A JC 81 ÚVALY                           HONDA  450          7  01:53.995  2    :11.042   50,529 k m/h

     18. 414 ŠUNDA      OP FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              HONDA  450         7  01: 54.621  7    :11.668   50,253 km/h

     19.  63 COUBAL     OP TOMÁŠ          81 VITICE                           KTM 450            6  01: 55.128  3    :12.175   50,031 km/h

     20.  44 ŽUŽI       OP JAN       B JC 91 MOTOSP ORT CHÝNOV/TÝNEC n.SÁZ.   KAWASAKI           7  01: 56.948  2    :13.995   49,253 km/h

     21. 104 MALECHA    OP JAN            82 BUKOVS KO                        HONDA 450          7  01: 57.245  4    :14.292   49,128 km/h

     22. 278 VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ    B JC 90 DRHOVLE                         YAMAH A 450         7  01:58.353  5    :15.400   48,668 k m/h

     23. 441 BART ŮNĚK   OP PAVEL     B JC 80 BERNARTICE                      KTM 250            7  01:59.075  3    :16.122    48,373 km/h

     24. 357 HLAVÁ ČEK   OP DAVID     A -- 76 ŠESTAJOVICE                     YAMAHA 250         7  02:01.854  5    :18.90 1   47,270 km/h

     25.  62 ZEMAN      OP DUŠAN     C JC 74 KAMENI CE nad LIPOU              YAMAHA 450         7  02: 03.381  4    :20.428   46,685 km/h

     26. 711 PODROUŽEK  OP LUKÁŠ     B JC 87 PYŠELY                           SUZUKI 450         6  02: 03.609  2    :20.656   46,599 km/h

  Nestartovali:
          80 POCHYLÝ    OP MAREK       JC 73 TÁBOR                           SUZUKI           

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.4.2013  * 11:57:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Libor MALÝ Hlavní časoměři č: František BO ČEK
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--------------------------------------------------- --------------
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------------- 

 16  DOUŠA      OP JAN  20  ŠIMEK      OP OND ŘEJ  27  FIN ĚK      OP MARTIN  44  ŽUŽI       OP JAN
0 02:32.457   <-- START 0 02:24.399   <-- START 0 03: 04.439   <-- START 0 02:08.084   <-- START

  1 04:38.818   02:06.361   1 04:35.116   02:10.717    1 06:02.384   02:57.945   1 04:09.163   02:01.07 9 
  2 06:28.626   01:49.808   2 06:30.663   01:55.547    2 07:46.229  >01:43.845<   2 06:06.111  >01:56.94 8<
  3 08:53.895   02:25.269   3 08:38.906   02:08.243    3 09:59.377   02:13.148   3 08:03.253   01:57.14 2 
  4 10:42.215  >01:48.320<   4 10:32.251  >01:53.345 <   4 11:44.189   01:44.812   4 10:01.460   01:58.20 7 
  5 13:49.475   03:07.260   5 12:55.319   02:23.068    5 14:11.207   02:27.018   5 12:01.598   02:00.13 8 
  6 15:38.788   01:49.313   6 14:48.764   01:53.445    6 17:02.884   02:51.677   6 13:59.002   01:57.40 4 
  7 17:44.236   02:05.448   7 16:12.848   02:13.846 

 55  LIŠKA      OP PAVEL  62  ZEMAN      OP DUŠAN  63   COUBAL     OP TOMÁŠ  70  HÁJEK      OP PETR
0 02:15.828   <-- START 0 02:41.569   <-- START 0 02: 48.637   <-- START 0 02:51.310   <-- START

  1 04:18.719   02:02.891   1 04:54.715   02:13.146    1 05:02.352   02:13.715   1 05:11.333   02:20.02 3 
  2 06:22.021   02:03.302   2 07:02.099   02:07.384    2 08:07.439   03:05.087   2 06:57.353  >01:46.02 0<
  3 08:15.661   01:53.640   3 09:08.689   02:06.590    3 10:02.567  >01:55.128<   3 09:16.503   02:19.15 0 
  4 10:08.220   01:52.559   4 11:12.070  >02:03.381 <   4 12:47.931   02:45.364   4 11:24.258   02:07.75 5 
  5 14:21.693   04:13.473   5 13:18.611   02:06.541    5 14:45.052   01:57.121   5 14:52.875   03:28.61 7 
  6 16:14.079  >01:52.386<   6 15:31.955   02:13.344    6 17:33.201   02:48.149   6 16:40.763   01:47.88 8 

  7 17:45.296   02:13.341 

 83  T ŮMA       OP DAVID 104  MALECHA    OP JAN 111  PEŠAN      OP PAVEL 121  ŽIŽKA      OP VÍT
0 02:04.946   <-- START 0 02:55.536   <-- START 0 02: 03.488   <-- START 0 03:25.091   <-- START

  1 03:58.468   01:53.522   1 05:12.703   02:17.167    1 04:01.977   01:58.489   1 05:34.270   02:09.17 9 
  2 05:51.506  >01:53.038<   2 07:12.700   01:59.997    2 05:54.778   01:52.801   2 07:23.566  >01:49.29 6<
  3 07:45.986   01:54.480   3 09:42.790   02:30.090    3 07:50.153   01:55.375   3 09:36.832   02:13.26 6 
  4 09:45.998   02:00.012   4 11:40.035  >01:57.245 <   4 09:47.778   01:57.625   4 11:26.276   01:49.44 4 
  5 11:52.835   02:06.837   5 13:37.546   01:57.511    5 11:43.905   01:56.127   5 13:29.704   02:03.42 8 
  6 14:34.645   02:41.810   6 15:38.513   02:00.967    6 14:26.488   02:42.583   6 17:34.824   04:05.12 0 
  7 16:42.501   02:07.856   7 17:39.235   02:00.722    7 16:18.633  >01:52.145<

151  POLÍVKA    OP JAN 181  BLÁBOLIL   OP ZDEN ĚK 209  GREGOR     OP MICHAL 229  SVOBODA    OP OND ŘEJ
0 02:53.806   <-- START 0 02:46.684   <-- START 0 02: 19.559   <-- START 0 02:48.046   <-- START

  1 05:28.431   02:34.625   1 05:14.612   02:27.928    1 04:31.364   02:11.805   1 05:01.342   02:13.29 6 
  2 07:55.921   02:27.490   2 07:30.166   02:15.554    2 06:15.558  >01:44.194<   2 06:55.337  >01:53.99 5<
  3 09:48.720  >01:52.799<   3 09:21.662   01:51.496    3 08:26.980   02:11.422   3 09:18.864   02:23.52 7 
  4 13:53.925   04:05.205   4 13:07.451   03:45.789    4 10:12.921   01:45.941   4 11:21.829   02:02.96 5 
  5 15:46.942   01:53.017   5 14:56.212  >01:48.761 <   5 12:38.802   02:25.881   5 13:16.413   01:54.58 4 

  6 17:21.677   02:25.465   6 14:29.784   01:50.982    6 15:33.792   02:17.379 
  7 16:22.568   01:52.784   7 17:28.923   01:55.131  
  8 18:16.103   01:53.535 

255  MOHAUPT    OP LUKÁŠ 278  VAN ĚČEK    OP OND ŘEJ 333  DVO ŘÁK     OP MARTIN 357  HLAVÁ ČEK   OP DAVID
0 03:09.153   <-- START 0 02:10.761   <-- START 0 02: 37.640   <-- START 0 03:03.129   <-- START

  1 05:44.476   02:35.323   1 04:17.245   02:06.484    1 04:50.573   02:12.933   1 05:17.449   02:14.32 0 
  2 07:33.485   01:49.009   2 06:16.167   01:58.922    2 06:43.783  >01:53.210<   2 07:22.450   02:05.00 1 
  3 09:22.202  >01:48.717<   3 09:27.131   03:10.964    3 09:18.624   02:34.841   3 09:25.819   02:03.36 9 
  4 12:22.272   03:00.070   4 11:36.746   02:09.615    4 11:56.641   02:38.017   4 11:32.423   02:06.60 4 
  5 14:28.347   02:06.075   5 13:35.099  >01:58.353 <   5 14:13.080   02:16.439   5 13:34.277  >02:01.85 4<
  6 16:25.710   01:57.363   6 15:49.045   02:13.946    6 16:06.391   01:53.311   6 15:46.471   02:12.19 4 

  7 18:03.645   02:14.600   7 18:17.842   02:31.371 

393  TRNKA      OP VLADIMÍR 414  ŠUNDA      OP FRANT IŠEK 441  BART ŮNĚK   OP PAVEL 711  PODROUŽEK  OP LUKÁŠ
0 02:29.542   <-- START 0 02:13.992   <-- START 0 02: 35.201   <-- START 0 02:22.063   <-- START

  1 05:00.700   02:31.158   1 04:23.942   02:09.950    1 04:42.863   02:07.662   1 05:16.313   02:54.25 0 
  2 07:09.821   02:09.121   2 07:33.210   03:09.268    2 06:43.087   02:00.224   2 07:19.922  >02:03.60 9<
  3 08:59.670   01:49.849   3 09:31.850   01:58.640    3 08:42.162  >01:59.075<   3 09:24.841   02:04.91 9 
  4 11:20.199   02:20.529   4 12:03.207   02:31.357    4 10:41.940   01:59.778   4 11:29.777   02:04.93 6 
  5 13:08.413  >01:48.214<   5 13:59.931   01:56.724    5 12:41.419   01:59.479   5 13:33.492   02:03.71 5 
  6 16:01.821   02:53.408   6 16:20.633   02:20.702    6 14:55.670   02:14.251   6 15:37.392   02:03.90 0 

  7 18:15.254  >01:54.621<   7 17:26.804   02:31.134  

800  ČADEK      OP DAVID 880  HARINGER   OP MARTIN
0 02:36.469   <-- START 0 03:36.995   <-- START

  1 04:36.210   01:59.741   1 05:47.871   02:10.876  
  2 06:38.410   02:02.200   2 07:40.551  >01:52.680 <
  3 08:21.887   01:43.477   3 10:49.073   03:08.522  
  4 10:29.454   02:07.567   4 12:59.402   02:10.329  
  5 12:12.407  >01:42.953<   5 14:54.034   01:54.632  
  6 14:42.945   02:30.538   6 17:16.753   02:22.719  
  7 16:27.861   01:44.916 
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